UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:       /STC-VP Tiền Giang,  ngày      tháng 5 năm 2024
V/v triển khai Quyết định

công bố kết quả hệ thống hóa
văn bản quy phạm pháp luật
thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Tài chính
kỳ 2019-2023

                        Kính gửi:
                                      - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã;
-  Phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện, thành phố, thị xã;
- Các Doanh nghiệp do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ.

Thực hiện Công văn số 3094/UBND-KT ngày 24/5/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc thực hiện Quyết định công bố kết quả hệ thống văn bản quy phạm
pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính kỳ 2019-2023. Trong
đó, Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Tài chính phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan tổ chức thực hiện Quyết định số 1092/QĐ-BTC ngày 13/5/2024 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính.

Trên cơ sở đó, Sở Tài chính gửi Quyết định số 1092/QĐ-BTC ngày
13/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc công bố kết quả hệ thống văn bản
quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài chính kỳ 2019-
2023 đến các sở, ban, ngành tỉnh, đoàn thể tỉnh; Ủy ban nhân dân và Phòng Tài
chính - Kế hoạch các huyện, thành, thị; các doanh nghiệp do Nhà nước sở hữu
100% vốn điều lệ để thực hiện.

Sở Tài chính gửi thông tin đến các cơ quan, đơn vị và địa phương biết để
triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 1092/QĐ-BTC ngày 13/5/2024 của Bộ trưởng Bộ
Tài chính và Danh mục văn bản kèm theo).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng thuộc Sở;
- Trung tâm Mua sắm tập trung tỉnh Tiền Giang;
- Đăng Website Sở Tài chính;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT, VP (Thơm) 49b.

Lê Minh Sáng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:34:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Sáng<leminhsang@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:48:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:49:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T10:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!